



SZPITAL MIEJSKI W ZABRZU

Zabrze, dnia 06.07.2018r.

SZPITAL MIEJSKI W ZABRZU SP Z O.O.
UL. ZAMKOWA 4, 41-803 ZABRZE
tel./fax. sekretariat (32) 277-61-00
Dział Administracji, Zamówień i Logistyki tel./fax (32) 277-62-12

WSZYSCY WYKONAWCY

WYJAŚNIENIA NA PODSTAWIE ART. 38 USTAWY PRAWA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

PRZETARG NIEOGRANICZONY NR 11/PN/18

na zadanie pn.:

Zabudowa agregatu prądowórczego i zasilania rezerwowego dla wybranego segmentu Szpitala oraz zabudowa nowej podrozdzielni nN RGF wraz z nowymi przyłączami elektroenergetycznymi w obiekcie Szpitala Miejskiego w Zabrze Sp. z o.o.

Pytanie nr 1

W ramach postępowania przetargowego jw., wnoskujemy o zmianę zapisów SIWZ w **CZĘŚCI I. punkt 5.3 Określenie warunków udziału w postępowaniu lit. c)** w brzmieniu :

Wykonawca spełni warunek w zakresie zdolności technicznej, jeżeli wykaże że: wykonał w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, co najmniej dwie roboty polegające na wymianie agregatu prądowórczego wraz z montażem i uruchomieniem o wartości nie mniejszej niż 150 000,00 złotych brutto, na zapis w brzmieniu:

Wykonawca spełni warunek w zakresie zdolności technicznej, jeżeli wykaże, że wykonał w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, co najmniej: jedną robotę polegającą na zabudowie agregatu prądowórczego wraz z montażem i uruchomieniem i jedną robotę polegającą na ułożeniu linii kablowych zasilających nN i zabudowie rozdzielni nN, o wartości łącznej nie mniejszej niż 150 000,00 złotych brutto.

Uzasadnienie :

Zakres zamówienia opisany w CZĘŚCI IV SIWZ, wymienia poza pracami związanymi z wymianą agregatu prądowórczego, między innymi następujące prace objęte zakresem postępowania :

- ułożenie linii kablowych 0,6/1kV zasilających – 6 odcinków,
- ułożenie linii kablowych 0,6/1kV sterowniczych i potrzeb własnych – 2 odcinki,
- zabudowa rozdzielni RG-F Nowa.

Uważamy, że proponowana przez nas zmiana zapisów SIWZ w sposób pełniejszy i adekwatny określi spełnienie przez Wykonawcę warunku udziału w postępowaniu w zakresie zdolności technicznej.

Odpowiedź nr 1

Zamawiający modyfikuje zapis Części I pkt. 5.3 ppkt. c o treści cyt

5.3. Określenie warunków udziału w postępowaniu.

- c) Wykonawca spełni warunek w zakresie zdolności technicznej, jeżeli wykaże że:
- wykonał w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej dwie roboty polegające na wymianie agregatu prądowórczego wraz z montażem i uruchomieniem o wartości nie mniejszej niż 150.000,00 złotych brutto.

W zakresie zdolności zawodowej:

warunek zostanie spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że dysponuje lub będzie dysponował osobą zdolną do wykonania zamówienia posiadającą uprawnienia do sprawowania samodzielnych funkcji w budownictwie: **kierownik robót elektrycznych** posiadający uprawnienia budowlane do kierowania robotami w specjalności instalacyjnej co najmniej w zakresie instalacji urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych, w zakresie wymaganym do robót obejmujących przedmiot zamówienia.

na zapis:

5.3. Określenie warunków udziału w postępowaniu.

Wykonawca spełni warunek **w zakresie zdolności technicznej**, jeżeli wykaże, że wykonał w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, co najmniej: jedną robotę polegającą na zabudowie agregatu prądotwórczego wraz z montażem i uruchomieniem i jedną robotę polegającą na ułożeniu linii kablowych zasilających nN i zabudowie rozdzielnicy nN, o wartości łącznej nie mniejszej niż 150 000,00 złotych brutto.

W zakresie zdolności zawodowej:

warunek zostanie spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że dysponuje lub będzie dysponował osobą zdolną do wykonania zamówienia posiadającą uprawnienia do sprawowania samodzielnych funkcji w budownictwie: **kierownik robót elektrycznych** posiadający uprawnienia budowlane do kierowania robotami w specjalności instalacyjnej co najmniej w zakresie instalacji urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych, w zakresie wymaganym do robót obejmujących przedmiot zamówienia.

Pytanie nr 2

Podane w projekcie wymagane poziomy ciśnienia akustycznego: „Zmierzony i gwarantowany poziom ciśnienia akustycznego: - Zmierzony 67dBA z 7m, - Gwarantowany 68 dBA z 7m”. Zgodnie z kartą katalogową urządzenia, dołączoną do dokumentacji, podane są dla wersji wyciszonej w obudowie. Jednocześnie według projektu do zabudowania jest agregat w wersji bez obudowy. W związku z powyższym, prosimy o zmianę zapisów w tym zakresie i dostosowanie wymagań do wersji otwartej. Osiągnięcie wskazanych wyżej poziomów dla wersji otwartej jest niemożliwe.

Odpowiedź nr 2

Zamawiający, informuje iż zadanie dotyczy zabudowy nowego agregatu w wersji otwartej w wydzielonym pomieszczeniu ruchu elektrycznego po uprzednim zdemontowaniu agregatu istniejącego. W związku z czym Zamawiający wycofuje się z podanych w projekcie wymogów co do poziomów ciśnienia akustycznego - zmierzonego i gwarantowanego (jak dla wersji w obudowie).

Pytanie nr 3

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o przesłanie czytelnej wersji rysunków z PT (załącznik nr 1) - schemat strukturalny zasilania. Część opisów aparatów jest nieczytelna nawet przy powiększeniu

Odpowiedź nr 3

Zamawiający, udostępnił na stronie dokumenty, które posiada. Informujemy, iż w siedzibie Zamawiającego można dokonać wglądu do posiadanej dokumentacji.

Pytanie nr 4

W przedmiarach występują rury fi 160 mm, w dokumentacji projektowej jest mowa o rurach fi 110 mm. Prosimy o modyfikację przedmiarów w tym zakresie i wskazanie poprawnych średnic

Odpowiedź nr 4

Zamawiający informuje, że zarówno w projekcie jak i w przedmiarze występują 2 przepusty SRS 160 po 10m.

Pytanie nr 5

Czy projekt zasilania agregatu został uzgodniony z zakładem energetycznym? Jeżeli nie, wówczas w czyjej kwestii jest uzyskanie uzgodnień? Prosimy zwrócić uwagę na fakt, że uzgodnienia są czasochłonne i wykonanie całego zadania do 14.09.2018 jest w tym momencie nierealne.

Odpowiedź nr 5

Zamawiający informuje, że Projekt nie wymaga uzgodnienia z Przedsiębiorstwem Dystrybucyjnym. Zadanie dotyczy wymiany istniejącego agregatu prądotwórczego. Ponadto informujemy, iż w przypadku zabudowy nowego agregatu prądotwórczego w obiekcie nie ma potrzeby wykonywania żadnych uzgodnień, a jedynie taki fakt zgłasza się w Przedsiębiorstwie Dystrybucyjnym drukiem ZAP z oświadczeniem że nie ma możliwości podania napięcia z agregatu na sieć rozdzielczą.

Pytanie nr 6

W nawiązaniu do powyższego pytania, jeśli uzyskanie uzgodnień z zakładem energetycznym jest w zakresie Wykonawcy prosimy o przesunięcie terminu wykonania o czas niezbędny do uzyskania uzgodnienia

Odpowiedź nr 6

Patrz odpowiedź nr 5.

Pytanie nr 7

Czy w zakresie Wykonawcy jest uzyskanie pozwolenia na budowę/zgłoszenie prac budowlanych? Zwracamy uwagę, że nawet w przypadku zgłoszenia robót budowlanych procedura z uzyskaniem prawomocnej decyzji trwa 4-5 tygodni

Odpowiedź nr 7

Zamawiający informuje, że zadanie nie wymaga pozwolenia na budowę, ani zgłoszenia robót budowlanych.

Pytanie nr 8

W nawiązaniu do powyższego pytania, jeśli uzyskanie pozwolenia na budowę/ zgłoszenie prac jest w zakresie Wykonawcy prosimy o przesunięcie terminu wykonania o czas niezbędny do jego uzyskania.

Odpowiedź nr 8

Patrz odpowiedź nr 7.

Pytanie nr 9

W projekcie przyłącza elektroenergetycznego (trasa od stacji transformatorowej) opracowanego przez firmę „ELPO” wskazane jest, że przepusty są istniejące, dodatkowo kabel zasilający opisany jest jako: „2 kable YAKXs 4x240”. Tymczasem w projekcie PPHU Factor wskazane jest wykonanie przepustów 4 x SRS 110mm =15m oraz 4 x SRS 110mm = 10m, dodatkowo kabel zasilający opisany jest jako: 4 kable YKXs 4x120”. Prosimy o wskazanie prawidłowego zakresu do wykonania i odpowiednią modyfikację przedmiarów w tym zakresie. Poniżej przesyłamy rysunki z zaznaczonymi obszarami nieściśłości

Odpowiedź nr 9

Zamawiający informuj, że w projekcie firmy ELPO do ułożenia są kable jednożyłowe typu 2x4x YKXS 1x240mm² i przepusty typu SRS 160.

Pytanie nr 10

Zwracamy się z prośbą o zmianę (wydłużenie) terminu realizacji. Podana w SIWZ data - 14.09.2018 r. będzie nie do zrealizowania, gdyż czas dostawy wyspecyfikowanego agregatu wynosi 8-10 tygodni. Prosimy o przesunięcie terminu realizacji zadania do 30.11.2018 r.

Odpowiedź 10

Zamawiający, informuje iż wydłuża termin realizacji zadania do 28.09.2018r.

ZASTĘPCA PREZESA


Piotr Frybański
Zarząd Szpitala Miejskiego w Zabrze Sp. z o. o.

